KOMUNA SHTIME

Drejtoria e Prokurimit

Date Y | S | 2L

KONTRATE VLERE MINIMALE

Numri i kontratés 617-24-1610-2-4-7

Komuna Shtime Rr.,, Tzhir Sinani,, tel. 0290-389-016-131 t& cilén e pérfagéson: Muhadin
Halili Udh&heqgés i Zyres s Udhé&heqgés i Zyres sé& Prokurimit né njérén ané , dhe

Instituti i Mjekésisé s& Punés, Te ,,Kosova A", 15000, OBILIQ, Kosové ., & ¢ péfaqéson z.Rexhep

Kaquri ,nr. tel. 044-175-497 né anén tjetér, Jan€ pajtuar te lidhin njé kontrate publike pEr shérbimet e
shénuara me poshts:

Kontrolli i rrezatimit t&¢ RTG-sé dhe matja e dozimetrave té QKIVIF-s& Dr,Vezir Bajrami Shtime

Me numeér identifikues: 617-24-1610-2-4-7
Neni 1 Lénda

1.1 Lénda ¢ kontratés do t& jets n& vijim:
Kontrolli i rrezatimit t&¢ RTG-sé dhe matja e dozimetrave té€ QKMF-sé Dr,Vezir Bajrami Shtime

Neni2  Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jeté 1 dité nga koha e Iéshimit t& urdhér blerjes nga ana e
Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& do t& jeté : QKMF-ja né Komunén e Shtimes
Nepi4 Cmimi
4.1 Cmimi total i shérbimeve duhet t& Jeté 480.00 € ( katér/teté/zero)

4.2 Cmimi i p&rmendur n& Nenin 4.1 mé sipér duhet t€ jet& e vetmja pagesé qé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Al dubet t& jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t€ béhen né pajtim me Kushtet e Vecanta t& kontratés.
Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérb&het nga dokumentet né vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés; PO

(b) Kushtet e Vecanta t& Kontratés;PO



(¢) Tenderi Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;PO
(d) Oferta financiare; PO

Neni 6 Komunikimet

6.2 Nése personi q¢€ dérgon komunikatén kérkon vértetim ts Pranimit t& saj, ai duhet ta thoté
kété ne komunikatén e tij. Sa heré Q€ ka afat t& fundit Pér pranimin e komunikatés me
shkrim, dérguesi duhet t& keérkoje vértetim tg pranimit t& komunikatgs ss tij. N& t& gjitha

rastet, dérguesi duhet t'i marrs € gjitha masat e nevojshme pér te siguruar pranimin e
komunikimit t& tij.

6.3 Kudo qe ng kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimj, PElqimi, miratimj,
certifikate, ose vendimi, pérvec nése specifikohet ndryshe ng njoftimin e tille, pélgim,
miratim, certifikate apo vendim do t& Jeté né forme te shkruar dhe fjalét "njoftoj",
"vértetoje", 'miratoj” ose"vendoss "do t& shenohen ng Pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimj j tillé nuk duhet t& mbahet ap




KUSHTET E VECANTA

NUMRI I KONTRATES : 61 7-24-1610-2-4-7

KVK ng& vijim do plotésojng dhe/ose ndryshojné KPK. Sa hers q€ ka nj& konflikt,
dispozitat kétu do t& mbizotérojng mbi ato 18 KPK.

[Udhézimet pér plotssimin’s KVK jané dhens, sipas. nevojés, né_shenimet Rursive (6

pérmendyra pér nenet pérkatése 12 KPK. Fshini ato jo relevante)

Kushtet ¢ Pé‘rgjfrhslzme 1 Amanddhzem‘imer/,z’llodfﬁkfmi i Nenit pérkatés ne XPK
Kontratés :

Ligji i zbatueshém dhe 2.1 Ligjet e Kosoves Q€ jan& né fuqi do t& zbatohen pér té gjitha
gjuha ¢Eshtjet & nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés,
Juridiksioni do t& Jeté gjykata pérkatése nz Prishting,

22 Gjuha e p&rdorur do t& Jet€ Shgipe

Siguria e ekzekutimit | -1 N/A

11 | Shérbimi duhet t6 bohet brenda njé ditéve nga léshimi |

Programi i ekzelutimit
= kérkesés nga AK .

1 kontratés Data ¢ Pérfundimit &shta 31.12.2024

Cilésia e Shérbimeve 18.2 | Sherbimi duher 1 Jeté sipas specifikave té kerkuara nga AK,
qé jané t¢ cekurg né paramasé

Pagesa 20.1 | Orari i pagesés do t& Ieté: Pagesat do té béhen Sipas shérbimit
' € kryer , t¢ déshmuar me raport nga ana e menaxherit 15

kontraiés.
e

Dorézimi 21.3 Menaxheri i kontrates » € péreakton ményren e dorézimit.
Obligimet 24 IN/A
garancionit

Zgjidhja migssore ¢ 31.2 | Cdo mosmarréveshje eventuale, né mes OF dhe AK | do 1

mosmarréveshies zgjidher me negociata (Marréveshje)

Zaiidhia e 32.1 | Cdo mosmarreveshje ndérmjet paléve ts cilat mund t& lindin
m:c;]slm z;]r réveshies me gjaté ekzekutimit sg késaj kontrate dhe se nuk &shtz e mundur
procedure gjy (i]ésore t€ zgjidhet ndryshe ndérmjet paleve do t& dorézohet givkaté né

pajtim me ligjin né Kosove.




“Kontrolli i rrezatimeve t& RTG-sé dhe matja e dozimetrave t& QKME-s& Dr. Vezir Bajrami Shtime”

Pérshkrimi Njésia Sasia Cmimi Shuma
Pérgaditja.furnizimi dhe leximi mujori | copé 48 16.00 430,00

T
:
|
|
i

dozimetrave personal pér 4 punétor

Totaliz | 480.00

[DENTIFIKIM [ OPERATORIT EKONOMIK {OF)

! INSTITUTI | MUEKESISE SE PUNE-DRILQ
i

EmRI1 QE:

| DR.REXHEP KACURI

. . f
EMRI DHE MBIEMRI 1 PERFAQESUESIT TE O }

NENSHKRIMI:




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
y KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJEMUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi
Uprava za Urbanizam, Katastar i Geodeziju
Department of Urban Planning, Cadastre and Geodesy

Data/Datum/Date: 0403 2024 T
NJ‘./BX‘,/NO 06/20 “
Per/ZaiTo: Drejtoring e Prokurimit

Nga/Od/From: Drejtoria pér'Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi
Drejtor, Grejtalb Emini é/ .

Lénda/Predmet/Subject : . 4 L ?2/"? 4 o g a5 om
Vendim, pér Menaxher té K ratés d);ré mbikéqyrés & drejtpérdrejte
t€ Menaxherit' t& Kontrat\és M |

Vi

NE bazé t& nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s¢ Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L.-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, nenit
9 paragrafi 1 pika g), si dhe nenit 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik,

o

i datés 01.02.2021, dhe Vendimit t& ZKA nr. 02/70, t& datés 25.03.2022 per autorizim pér emérimin

VENDIM

1. Emérohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikégyrési i drejipérdrejté | Kontratés Pér kontratén:

“Kontrolli i rrezatimeve té RTG-sé dhe matja e dozimetrave né QKMF-né Dr.Vezir Bajrami
né Shtime”

2. Menaxher i Kontratés: 7. Herolind Selmani-QKMF
3. Emérohet Mbikéqgyrés i drejtpérdrejité i Menaxherir té Kontratés: z.Ilaz Kadrijaj -UD
Drejtor e QKMF-sé
4. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqgyreés i drejtépérdrejié i Menaxherit té Kontratés
obligohen q& t¢ béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né
pajtim me Rregullat dhe Udhézuesin Operativ pér Prokurimin Publik, si dhe Manualet pér
Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim & Kontratés;

Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit,
['u dorézohet:

1. Menaxherit t& Kontratés;

2. Mbikqyrésit t¢ Menaxherit t& Kontratés;
3. Zyrés sé Kryetarit;
4. Drejtorisé sé Prokurimit.

Adresa: Rr.Tahir Sinani, 72000-Shtime, Republika e Kosoves,
Tel: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org, http://kk.rks-gov.net/shtime



